A fixer avec:
Boulon et écrou
autobloquant
VM
Ecrou
autobloquant et
boulon à collet
VMK
Courbe réglable entre 90° et 180°
Sur demande: Hauteur 35 mm - 85 mm - 110 mm (seulement en SZ et HD)
Référence Finition
mm
mm
mm
mm kg/stk Unité
VH60.050 SZ 60 50 0,448 1 STK
VH60.075 SZ 60 75 0,486 1 STK
VH60.100 SZ 60 100 0,533 1 STK
VH60.150 SZ 60 150 0,659 1 STK
VH60.200 SZ 60 200 0,824 1 STK
VH60.300 SZ 60 300 1,385 1 STK
VH60.400 SZ 60 400 2,042 1 STK
VH60.500 SZ 60 500 2,913 1 STK
VH60.600 SZ 60 600 3,938 1 STK
ZMVH60.050 DF 60 50 0,448 1 STK
ZMVH60.075 DF 60 75 0,486 1 STK
ZMVH60.100 DF 60 100 0,533 1 STK
ZMVH60.150 DF 60 150 0,659 1 STK
ZMVH60.200 DF 60 200 0,824 1 STK
ZMVH60.300 DF 60 300 1,385 1 STK
ZMVH60.400 DF 60 400 2,042 1 STK
ZMVH60.500 DF 60 500 2,913 1 STK
ZMVH60.600 DF 60 600 3,938 1 STK
Nombre minimal des boulons et des écrous: 4 pièces.
Légende de la finition
- SZ = Sendzimir
- DF = Defender
VH
Courbe réglable
FICHE PRODUIT
atkore.com/vergokan Vergokan (2025-12-04) - Chemins de câbles - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com